[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)
                                                                年　　月　　日

大仙市長　　　　様

                                           申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業所名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　印

大仙市企業雪対策支援補助金交付申請書

 　大仙市企業雪対策支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　区分
			１）新設企業（　回目）　	　２）その他		（該当する番号を○で囲んでください。）

　　 ２　交付申請額　　　　　　　　　　円

　　 ３　雪対策の内容（該当する番号を○で囲んでください。）
　　　（１）　除雪機器の購入費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（２）　消融雪設備の新設、更新、維持経費　　　　　　　円
　　　（３）　除雪業務の委託経費　　　　　　　　　　　　　　円

　　 ４　操業開始の年度　　　　　　　　年

　　 ５　添付書類
      （１）　大仙市工業等振興条例条例奨励措置の指定書又は空き工場等再利用助成
　　　　　　事業指定通知書の写し
（２）　２の経費の内訳が分かる書類、見積等
      （３）　事業所の納税証明書
（４）　補助金の振込先口座名義及び口座番号が分かる書類
（５）　その他市長が必要と認める書類

様式第１号

(

第６条関係

)

年

月

日

大仙市長

様

申請者

所在地

事業所名

代表者職氏名

印

大仙市企業雪対策支援補助金交付申請書

大仙市企業雪対策支援補助金交付要綱第６条

の規定により、次のとおり補助金の交付を

申請します。

１

区分

１）新設企業（

回目）

２）その他

（該当する番号を○で囲んでください。）

２

交付申請額

円

３

雪対策の内容（該当する番号を○で囲んでください。）

（１）

除雪機器の購入費

円

（２）

消融雪設備の新設、更新、維持経費

円

（３）

除雪業務の委託経費

円

４

操業開始の年度

年

５

添付書類

（１）

大仙市工業等振興条例条例奨励措置の指定書又は空き工場等再利用助成

事業指定通知書の写し

（２）

２の経費の内訳が分かる書類、見積等

（３）

事業所の納税証明書

（４）

補助金の振込先口座名義及び口座番号が分かる書類

（５）

その他市長が必要と認める書類

    様式第１号 ( 第６条関係 )                                                                    年    月    日           大仙市長      様                                                 申請者   所在地                               事業所名                               代表者職氏名          印       大仙市企業雪対策支援補助金交付申請書           大仙市企業雪対策支援補助金交付要綱第６条 の規定により、次のとおり補助金の交付を 申請します。     １   区分          １）新設企業（   回目）       ２）その他   （該当する番号を○で囲んでください。）          ２   交付申請額            円          ３   雪対策の内容（該当する番号を○で囲んでください。）       （１）   除雪機器の購入費                 円       （２）   消融雪設備の新設、更新、維持経費         円       （３）   除雪業務の委託経費                円          ４   操業開始の年度          年          ５   添付書類          （１）   大仙市工業等振興条例条例奨励措置の指定書又は空き工場等再利用助成          事業指定通知書の写し   （２）   ２の経費の内訳が分かる書類、見積等          （３）   事業所の納税証明書   （４）   補助金の振込先口座名義及び口座番号が分かる書類   （５）   その他市長が必要と認める書類